威海经济技术开发区崮山镇体育总会

威经崮体总〔2017〕1号

关于成立威海经济技术开发区崮山镇体育总会的通知
各会员单位：

为进一步加强群众体育活动的组织和管理，按照经济技术开发区体育总会《建立镇（街道）级体育总会实施方案》文件要求，经会员代表大会表决，决定成立威海经济技术开发区崮山镇体育总会，现将体育总会成员名单公布如下：

主  席：鞠杰倬  崮山镇党委副书记

副主席：徐晓日  崮山镇党委组织委员

        王延芹  崮山镇党委宣传委员

秘书长：刘  培  崮山镇文化站站长

成  员：邹积良  崮山镇皂埠社区党委书记

        张起林  崮山镇张家滩社区党总支书记

        刘长春  崮山镇刘家滩社区党总支书记

        周恒平  崮山镇卫家滩社区党总支书记

        梁新建  崮山镇沙龙王村党支部书记

        谢振辉  崮山镇百尺所社区党总支书记

        丛  波  崮山镇岭后村党支部书记

        于  泉  崮山镇岭西村党支部书记

        邹景利  崮山镇讲东社区党总支书记

        邹积月  崮山镇九家疃党支部书记

        邵天成  崮山镇邵家庄村党支部书记

        邹建明  崮山镇所前庄社区党总支书记

        邹向党  崮山镇西村党支部书记

        邹存勇  崮山镇中村党支部书记

        邹德福  崮山镇北虎口村党支部书记

        姚振卿  崮山镇南虎口村党支部书记

        王胜强  崮山镇庙口村党支部书记

        徐元强  崮山镇壁子社区村党总支书记

        刘新亭  崮山镇后河东村党支部书记

邹存先  崮山镇渠崖村村民委会主任

柳晓军  崮山镇柳家庄村党支部书记

刘丙强  崮山镇陈家庄村党支部书记

于鹏勇  崮山镇爱于村党支部书记

于胜海  崮山镇鲍家山村党支部书记

威海经济技术开发区崮山镇体育总会

2017年10月25日

  威海经济技术开发区崮山镇体育总会   2017年10月25日印发